— 1—

关于 2024 年眉山天府新区工程技术中、初级

职称评审通过人员名单的公示

经眉山天府新区工程技术中级职务评审委员会答辩、评审，

天府新区眉山党工委党群工作部审查，眉山天府新区 2024年工

程技术中、初级职称评审通过 36人，现将评审通过人员名单予

以公示（名单附后），公示期为本公示发布之日起 5个工作日。

公示期间，如有情况需要反应，请以真实姓名向党群工作部

电话或书面反映，联系电话：028-36772570。

附件：2024 年眉山天府新区工程技术中、初级职称评审通

过人员名单

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

2024年 12月 4日

— 2—

附件

2024 年眉山天府新区工程技术中、初级职称

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 资格名称

1 高志莲 四川省永溢工程监理有限公司 助理工程师

2 李英 四川省慧博智城建设工程有限公司 工程师

3 陈俊志 四川准易检测有限公司 工程师

4 谢东身 眉山环天东郡农业发展有限公司 工程师

5 蒲顺国 四川晟傲建设工程有限公司 工程师

6 张建华 四川如雷建筑工程有限公司 工程师

7 张啟志 四川大锦金弘建设工程有限公司 工程师

8 陈林茂 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

— 3—

9 侯珂强 眉山益川建筑有限公司 工程师

10 许陶 四川鑫新兴建筑工程有限公司 工程师

11 马彪 眉山市志同道合建筑工程有限公司 工程师

12 叶龙 四川晟傲建设工程有限公司 工程师

13 黄珏宇 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

14 黄逸 四川天府新区眉山住房建设和交通运输局 工程师

15 毛清颢 四川准易检测有限公司 助理工程师

16 张翼 四川准易检测有限公司 助理工程师

17 屈波 四川厚天科技股份有限公司 助理工程师

18 王林 四川厚天科技股份有限公司 助理工程师

19 柏子高 四川厚天科技股份有限公司 助理工程师

20 代玉帆 四川诺宜生药业有限公司 助理工程师

21 向斯 四川诺宜生药业有限公司 助理工程师

22 陈露梅 四川诺宜生药业有限公司 助理工程师

23 张嘉 四川诺宜生药业有限公司 助理工程师

— 4—

24 苟文元 四川顺源化工有限公司 助理工程师

25 石鸿 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

26 王琪 眉山环天商砼有限责任公司 工程师

27 伍焱坤 眉山环天商砼有限责任公司 工程师

28 朱卫华 四川天府 江东科技 有限公司 工程师

29 高屿 四川华气清源科技股份有限公司 助理工程师

30 曾兴华 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

31 张天飞 四川万通输配设备有限公司 助理工程师

32 王义熙 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

33 雷良云 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

34 张毕磊 眉山环天水务有限公司 助理工程师

35 李明伟 眉山环天水务有限公司 工程师

36 王成 四川华佳节能设备科技有限公司 工程师